(doze) meses dos serviços de limpeza, conservação, higienização e desinfecção, com
fornecimento de materiais no âmbito da Gerência Executiva do INSS em Goiânia-GO e suas
unidades vinculadas. Fundamento Legal: Artigo 57 da Lei nº 8.666/93, Instrução Normativa
nº 05/2017, Cláusula Terceira do Contrato nº 56/2021. Valor Mensal: R$274.136,36
(duzentos e setenta e quatro mil, cento e trinta e seis reais e trinta e seis centavos). Valor
Global: R$3.289.636,32 (três milhões, duzentos e oitenta e nove mil, seiscentos e trinta e
seis reais e trinta e dois centavos). Nota de Empenho: 2022NE000914 e 2022NE000915.
Signatários: pelo INSS, Lucindo Ribeiro da Silva Filho - Coordenador de Gestão de
Orçamento, Finanças e Logística, e pela empresa o Diretor-Proprietário Sr. Marilson
Oliveira Raposo..